平成２９年 1月吉日

少年野球チーム

代表・監督様

京都八幡リトルシニア野球協会

京都八幡リトルシニア

       スペシャル体験会のご案内

平素は、京都八幡リトルシニアの活動に格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申しあげま

す。

 標記の件、２０１７年度新入団生を対象に グランド、雨天練習場を使ったスペシャル体

験会を下記日程にて実施いたしますので、ご参加をお待ちいたしております。

 なお、下記日程でご都合がつかない場合も随時体験は可能ですので、下記チーム窓口

までご連絡ください。

＜スペシャル体験会＞

  ・日   時      平成２９年１月２１日（土）、２２日（日）

               時間（目安）： ９時～１５時頃（予定）

雨天等の場合は、別途ご案内します。

・会 場     ・京都八幡リトルシニアグランド

八幡市かわきた自然運動公園内

・主な内容       ①グランドでの守備・バッテイング練習 等

                 ②雨天練習場でのマシンバッテイング、ピッチング 等

･その他        ･既に体験参加済みの場合でも歓迎いたします。

  ■体験会に参加を希望される場合は、下記宛にご連絡ください。

    （確認内容） チーム名、参加人数、参加時間（１日/半日）、連絡者名

＜連絡・問合わせ先＞

京都八幡リトルシニア 事務局長 松崎孝二

〒614-8363 八幡市男山吉井２２-４０

ＴＥＬ/ＦＡＸ：075-982-7870  携帯：080-1470-5318

               メール： matsuzaki-kouji@gaia.eonet.ne.jp

mailto:matsuzaki-kouji@gaia.eonet.ne.jp